MC LAZIO RACING e

www.ultracross.it
MYLAPS

6" Prova C. Reg. MX Agonisti - FMI Lazio - Borgo S.Maria (LT)

67 Camp. Regionale FMI Lazio Amatori

Veteran Crossdromo Santa Maria 1,670 Km. ._._.

Seconda Manche 19/06/2016 16:40 . ...
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziatoa 17:12:01 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora

(154) Di Domenicantonio Ubaldo (65) Fiorentino Gennaro (733) Lintozzi Moreno
T 2:10.220 +0.004  17.15:34.451 B 217978 | 17:15:50.072 B 2:17.025 | 17:15:50.885
2 17:17:43.767 2 2:18.992 +1.014 17:18:09.064 2 2:18.339 +0.414 17:18:09.224
3 2:09.486 +0.170 17:19:53.253 3 2:18.909 +0.931 17:20:27.973 3 2:20.191 +2.266 17:20:29.415
4 2:11.202 +1.886 17:22:04.455 4 2:19.954 +1.976 17:22:47.927 4 2:37.469 +19.544 17:23:06.884
5 2:11.551 +2.235 17:24:16.006 5 2:20.653 +2.675 17:25:08.580 5 2:21.018 +3.093 17:25:27.902
6 2:11.161 +1.845 17:26:27.167 6 2:19.837 +1.859 17:27:28.417 6 2:21.385 +3.460 17:27:49.287
7 2:13.319 +4.003 17:28:40.486 7 2:21.244 +3.266 17:29:49.661 7 2:20.776 +2.851 17:30:10.063
8 2:12.774 +3.458 17:30:53.260 8 2:20.204 +2.226 17:32:09.865 8 2:21.028 +3.103 17:32:31.091
9 2:17.054 +7.738 17:33:10.314 9 2:20.691 +2.713 17:34:30.556 9 2:24.145 +6.220 17:34:55.236

(179) Catalano Paolo (2) Paris Vivenzio (3) De Santis Marco
1 2:10.621 +0.531 17:15:35.444 1 2:17.203 +0.048 17:15:52.886 1 2:21.213 +0.895 17:16:00.105
2 17:17:45.534 2 17:18:10.041 2 2:21.701 +1.383  17:18:21.806
3 2:11.410 +1.320 17:19:56.944 3 2:19.703 +2.548 17:20:29.744 3 2:20.929 +0.611 17:20:42.735
4 2:12.238 +2.148 17:22:09.182 4 2:18.972 +1.817 17:22:48.716 4 2:21.840 +1.522 17:23:04.575
5 2:12.138 +2.048 17:24:21.320 5 2:20.268 +3.113 17:25:08.984 5 17:25:24.893
6 2:12.383 +2.293 17:26:33.703 6 2:19.675 +2.520 17:27:28.659 6 2:22.287 +1.969 17:27:47.180
7 2:13.142 +3.052 17:28:46.845 7 2:21.019 +3.864 17:29:49.678 7 2:22.594 +2.276 17:30:09.774
8 2:13.633 +3.543 17:31:00.478 8 2:20.438 +3.283 17:32:10.116 8 2:25.062 +4.744 17:32:34.836
9 2:14.140 +4.050 17:33:14.618 9 2:20.563 +3.408 17:34:30.679 9 2:29.339 +9.021 17:35:04.175

(131) Pomente Mirko (229) Girotti Luca (151) Tomellini Fabio
1 2:12.104 +1.186 17:15:38.182 1 2:20.564 +2.166 17:16:01.309 1 2:22.096 +2.209 17:16:03.947
2 17:17:49.100 2 2:20.973 +2.575 17:18:22.282 2 2:21.777 +1.890 17:18:25.724
3 2:11.728 +0.810  17:20:00.828 3 2:18.607 +0.209  17:20:40.889 3 17:20:45.611
4 2:11.860 +0.942 17:22:12.688 4 2:19.191 +0.793 17:23:00.080 4 2:21.693 +1.806 17:23:07.304
5 2:12.291 +1.373 17:24:24.979 5 2:19.960 +1.562 17:25:20.040 5 2:22.235 +2.348 17:25:29.539
6 2:12.192 +1.274 17:26:37.171 6 2:20.620 +2.222 17:27:40.660 6 2:22.660 +2.773 17:27:52.199
7 2:14.082 +3.164 17:28:51.253 7 2:19.667 +1.269 17:30:00.327 7 2:23.544 +3.657 17:30:15.743
8 2:13.202 +2.284 17:31:04.455 8 17:32:18.725 8 2:26.407 +6.520 17:32:42.150
9 2:14.093 +3.175 17:33:18.548 9 2:20.899 +2.501 17:34:39.624 9 2:33.940 +14.053 17:35:16.090

(40) Annibaldi Giovanni (6) Bucci Manuelo (70) Piciucchi Mario
1 2:12.189 +1.204 17:15:39.291 1 IR 17:15:53.110 1 2:21.159 +1.787 17:16:00.472
2 17:17:50.276 2 2:19.857 +2.143 17:18:12.967 2 2:20.102 +0.730 17:18:20.574
3 2:11.598 +0.613 17:20:01.874 3 2:19.625 +1.911 17:20:32.592 3 17:20:39.946
4 2:12.161 +1.176 17:22:14.035 4 2:22.459 +4.745 17:22:55.051 4 2:21.014 +1.642 17:23:00.960
5 2:11.631 +0.646 17:24:25.666 5 2:20.616 +2.902 17:25:15.667 5 2:20.812 +1.440 17:25:21.772
6 2:12.951 +1.966 17:26:38.617 6 2:21.943 +4.229 17:27:37.610 6 2:29.294 +9.922 17:27:51.066
7 2:13.295 +2.310 17:28:51.912 7 2:20.762 +3.048 17:29:58.372 7 2:31.739 +12.367 17:30:22.805
8 2:14.712 +3.727 17:31:06.624 8 2:24.820 +7.106 17:32:23.192 8 2:38.692 +19.320 17:33:01.497
9 2:13.875 +2.890 17:33:20.499 9 2:21.056 +3.342 17:34:44.248 9 2:35.740 +16.368 17:35:37.237

(100) Ferri Patrizio (346) Salico Gianfranco (69) Guerra Massimiliano
1 2:14.052 +0.812 17:15:44.988 1 2:19.700 +0.520 17:15:58.290 1 2:25.298 +0.568 17:16:03.446
2 2:13.534 +0.204  17:17:58.522 2 17:18:17.470 2 17:18:28.176
3 2:13.827 +0.587 17:20:12.349 3 2:20.349 +1.169 17:20:37.819 3 2:25.460 +0.730 17:20:53.636
4 17:22:25.589 4 2:21.117 +1.937 17:22:58.936 4 2:26.888 +2.158 17:23:20.524
5 2:13.559 +0.319 17:24:39.148 5 2:20.439 +1.259 17:25:19.375 5 2:27.747 +3.017 17:25:48.271
6 2:14.474 +1.234 17:26:53.622 6 2:20.439 +1.259 17:27:39.814 6 2:29.180 +4.450 17:28:17.451
7 2:13.871 +0.631 17:29:07.493 7 2:21.082 +1.902 17:30:00.896 7 2:28.763 +4.033 17:30:46.214
8 2:15.034 +1.794 17:31:22.527 8 2:22.784 +3.604 17:32:23.680 8 2:36.986 +12.256 17:33:23.200
9 2:13.811 +0.571 17:33:36.338 9 2:20.623 +1.443 17:34:44.303

(121) Meo Carmelo

(747) Dal Bo Marco (224) De Santis Fabiano 1 2:26.145 +0.550 17:16:10.596
1 2:13.574 +0.952 17:15:43.203 1 2:21.147 +1.547 17:15:57.957 2 17:18:36.191
2 2:14.310 +1.688 17:17:57.513 2 2:21.810 +2.210 17:18:19.767 3 2:28.051 +2.456 17:21:04.242
3 2:13.518 +0.896  17:20:11.031 3 17:20:39.367 4 2:28.266 +2.671  17:23:32.508
4 17:22:23.653 4 2:24.713 +5.113 17:23:04.080 5 2:27.650 +2.055 17:26:00.158
5 2:15.021 +2.399 17:24:38.674 5 2:20.859 +1.259 17:25:24.939 6 2:27.692 +2.097 17:28:27.850
6 2:13.876 +1.254 17:26:52.550 6 2:21.865 +2.265 17:27:46.804 7 2:28.901 +3.306 17:30:56.751
7 2:14.286 +1.664 17:29:06.836 7 2:20.530 +0.930 17:30:07.334 8 2:29.596 +4.001 17:33:26.347
8 2:15.014 +2.392 17:31:21.850 8 2:21.831 +2.231 17:32:29.165
9 2:22.831 +10.209 17:33:44.681 9 2:22.739 +3.139 17:34:51.904 (259) Frati Emanuele

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : lacopo Lungo Orbits

Direttore di gara : Mirko Paris
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6" Prova C. Reg. MX Agonisti - FMI Lazio - Borgo S.Maria (LT)

.6/\ Camp. Reg_]ionale FMI Lazio Amatori
Veteran Crossdromo Santa Maria 1,670 Km. ._._.
Seconda Manche 19/706/2016 16:40 .
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziatoa 17:12:01

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
1 2:25.309 17:16:06.333
2 2:26.751 +1.442 17:18:33.084
3 2:33.042 +7.733 17:21:06.126
4 2:29.639 +4.330 17:23:35.765
5 2:31.057 +5.748 17:26:06.822
6 2:29.941 +4.632 17:28:36.763
7 2:33.983 +8.674 17:31:10.746
8 2:27.367 +2.058 17:33:38.113

(888) Ayroldi Fausto

1 2:27.689 +0.578  17:16:12.602
2 2:27.453 +0.342  17:18:40.055
3 17:21:07.166
4 2:29.884 +2.773  17:23:37.050
5 2:29.045 +1.934  17:26:06.095
6 2:28.895 +1.784  17:28:34.990
7 2:34.343 +7.232  17:31:00.333
8 2:31.645 +4534  17:33:40.978

(73) Ferrazza Antonio

1 2:28.360 +0.818  17:16:14.672
2 17:18:42.214
3 2:29.189 +1.647 17:21:11.403
4 2:32.508 +4.966 17:23:43.911
5 2:32.274 +4732  17:26:16.185
6 2:40.778 +13.236  17:28:56.963
7 2:41.125 +13.583  17:31:38.088
8 2:40.811 +13.269  17:34:18.899

(609) Palombini Otello

1 2:32.426 +0.021 17:16:20.417
2 2:32.737 +0.332 17:18:53.154
3 17:21:25.559
4 2:32.642 +0.237 17:23:58.201
5 2:35.071 +2.666 17:26:33.272
6 2:42.887 +10.482 17:29:16.159
7 2:36.205 +3.800 17:31:52.364
8 2:33.255 +0.850 17:34:25.619
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